

název akce: oprava havarijního stavu hromosvodu a uzemnění Komenského 17
popis: cenová nabídka

Soupis položek

Materiál elektromontážní							
1	000295001	OBO BETTERMANN Tyčový zemnič 219 25 BP FT (sada 6ks)	ks	6,00	5988,00	35 928	
2	000295071	OBO BETTERMANN Svorka připojovací	ks	6,00	392,00	2 352	
3	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	52,00	71,00	3 692	
4	000295075	svorka pásku drátu zemnicí 4šrouby FeZn	ks	16,00	38,00	608	
5	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	0,00	0,00		
6	000295331	podpěra vedení	ks	12,00	172,00	2 064	
7	000295611	hmoždinka Hilti pr. 14mm	ks	24,00	12,00	288	
8	000295251	vrut Hilti 12x80	ks	24,00	9,00	216	
9	000295252	ochranný úhelník pro drát 8-10mm	ks	6,00	291,00	1 746	
10	000295635	držák ochr. úhelníku	ks	12,00	105,00	1 260	
11	000295760	podpěra do zdi 8-10mm	ks	12,00	41,00	492	
12	000295773	svorka na okapní žlab SO 1šroub 221308	ks	2,00	168,00	336	
13	000295767	svorka zkušební SZa 2šrouby nerez lisovaná	ks	6,00	72,00	432	
14	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	6,00	17,00	102	
součet						49 516	
Materiál zemní+stavební							
91	000046221	asfalt nástřik pro spoje zemní	kpl	1,00	426,00	426	
součet						426	
Elektromontáže							
15	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do pr.10mm	m	52,00	57,00	2 964	
16	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	24,00	25,00	600	
17	210220101	svod vč.podpěr vodič AL.	m	0,00	0,00		
18	210220111	svod bez podpěr drát do pr.10mm	m	12,00	68,50	822	
19	210220201	ochranný úhelník pro drát 8-10mm	ks	6,00	315,00	1 890	
20	210220301	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	34,00	62,00	2 108	
21	210220301	montáž tyčových zemničů pomocí zarážecí soupravy HILTI TE-3000	ks	6,00	6290,00	37 740	
22	210220301	montáž svorek připojovacích	ks	6,00	91,00	546	
23	210220401	označení svodu štítkem	ks	6,00	29,00	174	
součet						46 844	
Ostatní náklady							
24		práce montážní plošiny 19m	hod	0,00	0,00		
25		rozebrání a složení zámkové dlažby	bm	2,00	750,00	1 500	
26		zemní a výkopové práce (výkop + zához se zhutněním rýha 60/30)	m	42,00	335,00	14 070	
součet						15 570	

Datum: 10.9.2025

název akce: oprava havarijního stavu hromosvodu a uzemění Komenského 17

popis: cenová nabídka

Rekapitulace ceny				
p.č.		%		
4	materiál elektromontážní			49 516
5	prořez	1,50		
6	materiál podružný	3,50	49 516	1 733
7	materiál zemní			426
8	elektromontáže			46 844
10	materiál+výkony celkem			98 519
11	ostatní náklady			15 570
12	doprava montérů ,materiálu a techniky			3 200
13	revize			5 250
14	CENA bez DPH (Kč)			122 539

Datum: 10.9.2025